АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» февраля 2018 года 				                                                             №112

	О внесении изменений в постановление администрации Веревского сельского поселения от 14.06.2016 г. №179 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» (в ред. постановления администрации от 25.12.2017 №637)

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года №147-р, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 №96, методическими рекомендациями по утверждению муниципальных услуг, одобренными Правительством Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести изменения в постановление администрации Веревского сельского поселения от 14.06.2016 г. №179 (в ред. постановления администрации от 25.12.2017 №637), изложив:
- наименование муниципальной услуги в следующей редакции: «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»;
- административный регламент предоставления муниципальной услуги в новой редакции, согласно Приложению.
2. Ответственным специалистам обеспечить внесение изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в информационном издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ».

Глава администрации
Веревского сельского поселения                                                                     С.М. Ковыляк